
1

Sanatorijos ir SPA
Sanatorijos ir SPA

METŲ 
NAUJIENA!

MINERAL SPA
DRAUGYSTĖ

Vertinantiems komfortą ir paslaugų kokybę 
– parke, ant Nemuno upės kranto įkurtame 
sveikatinimo centre įrengta visiškai nauja, 
prabangi SPA erdvė su dideliu plaukimo ba-
seinu, sūkurine vonia, vertikaliosiomis vo-
niomis bei pirtimis. Svečiams siūlome svei-
katinimo programas: „Individualus gydymo 
kompleksas“, „Gydymui – viskas įskaičiuota“, 
septynių dienų svorio reguliavimo ir lieknini-
mo, streso poveikio mažinimo, odos susirgi-
mų gydymo bei 2-3 dienų savaitgalio poilsio 
programas su SPA procedūrų kompleksais. 

V. Krėvės g. 28, Druskininkai
+370 313 60606
mineralspa@draugyste.lt
www.draugyste.lt



DRUSKININKŲ 
GYDYKLA
DRUSKININKŲ GYDYKLA – tai šiuolaikinių 
technologijų, šimtametės kurortologijos pa-
tirties ir tradicijų asmens sveikatos priežiū-
ros įstaiga, teikianti ambulatorinės sveikatos 
priežiūros paslaugas. Joje įrengtos moder-
nios gydomojo purvo vonios, mineralinio 
vandens vonios ir baseinai, pirtys, masažo, 
fizioterapijos, kineziterapijos, krioterapijos 
kabinetai, poilsio kambariai, žiemos sodai ir 
mineralinio vandens biuvetės. Naujojoje gy-
dyklos sveikatinimo erdvėje galite išmėgin-
ti subalansuotą sveikatingumo kompleksą 
„Sveikatos ratas“. 

Vilniaus al. 11, Druskininkai
+370 313 60508, +370 697 08000
info@gydykla.lt
www.gydykla.lt

2



3

AMBERTON GREEN 
SPA DRUSKININKAI
Pirmasis ir vienintelis miego SPA Šiaurės 
Europoje. 5* sveikatingumo centras AM-
BERTON GREEN SPA DRUSKININKAI: ele-
gantiškas 79 kambarių viešbutis, praban-
gus SPA centras su aukščiausios kokybės 
sveikatingumo ir SPA procedūromis, jaukus 
restoranas ir lauko terasa, konferencijų salė, 
baseinas ir pirčių kompleksas, vaikų vidaus 
ir lauko erdvė. Kvalifikuotų meistrų komanda 
pritaikant šiuolaikines inovatyvias technolo-
gijas pasiūlys sprendimus: miego sutrikimų, 
nemigos, lėtinio nuovargio terapijoje. 

Kurorto g. 3, Druskininkai
+370 688 71011 
druskininkai@amberton.lt 
www.ambertonhotels.com



CENTRAS DAINAVA
Centras DAINAVA įsikūręs pačiame 
miesto centre pušyno apsuptyje. Šalia 
miesto pramogų aikštė, miesto gydyklos, 
Druskininkų vandens parkas. Viešbučio 
kambariai yra su visais patogumais, 
televizija, internetu. DAINAVOS gydyklose 
atliekami įvairiausi gydomieji masažai, 
kineziterapijos ir fizioterapijos procedūros, 
gausus gydomųjų mineralinių vonių 
pasirinkimas. Taip pat centre DAINAVA yra 
galimybė organizuoti mokymo renginius, 
seminarus bei konferencijas.

Maironio g. 22, Druskininkai
+370 313 59100, +370 650 85494 
registratura@centrasdainava.lt
www.hotel-dainava.lt

4



DRAUGYSTĖS 
SANATORIJA
Sanatorija įsikūrusi šalia Nemuno upės, par-
ke su uždaromis poilsio ir klimatoterapijos 
erdvėmis, lauko plaukimo baseinu, teniso 
kortais. Kurortinis ir reabilitacinis gydymas 
natūralaus aukštos mineralizacijos vandens 
voniomis, gydomojo purvo, vaistažolių ir SPA 
procedūromis. Svečiams siūlome gydymo 
kompleksus „Gydymui – viskas įskaičiuota“, 
„Individualus gydymo kompleksas“, efek-
tyvias 7 dienų „Streso poveikio mažinimo“, 
„Svorio reguliavimo“, savaitgalio poilsio pro-
gramas. 

V.Krėvės g. 7, Druskininkai 
+370 313 53132
info@draugyste.lt
www.draugyste.lt

5



EGLĖS SANATORIJA
Patogus apgyvendinimas, natūraliais gamti-
niais veiksniais paremtos gydomosios pro-
cedūros, kasdieniai neriboti apsilankymai 
baseinų ir pirčių komplekse, pilnas trijų kartų 
per dieną maitinimas, papildomos grupinės 
treniruotės, visa laisvalaikio įranga ir turinin-
ga pramoginė programa kiekvieną dieną. 
Sveikatingumo namai EGLĖS SANATORIJA 
jau daugiau kaip 50 metų vykdo savo misi-
ją – padėti žmonėms susigrąžinti, palaikyti ir 
sustiprinti sveikatą.

Eglės g. 1, Druskininkai
+370 313 60220
rezervacija@sanatorija.lt
www.sanatorija.lt

6



GRAND SPA LIETUVA
GRAND SPA LIETUVA po vienu stogu siūlo 
visą spektrą apgyvendinimo, sveikatinimo, 
poilsio, profilaktinio gydymo, diagnosti-
kos, maitinimo, konferencijų organizavimo 
ir aktyvaus poilsio paslaugų. 3 viešbučiai: 
DZŪKIJA**** plius, DRUSKININKAI****, 
LIETUVA*** plius. Apgyvendinimas jaukia-
me kambaryje, gausūs pusryčiai viešbučio 
restorane, pramogos vandens parke.

V. Kudirkos g. 45, Druskininkai
+370 313 51200
reservation@grandspa.lt
www.grandspa.lt

7



SPA VILNIUS 
DRUSKININKAI 
Apgyvendinimas, pusryčiai, gydymo progra-
ma. Gydomasis ir poilsio SPA centras, siū-
lantis įvairias SPA ir sveikatinimo procedūras 
su mineraliniu vandeniu ir gydomuoju purvu, 
poilsio, sveikatinimo, profilaktinio gydymo, 
diagnostikos, maitinimo ir konferencijų orga-
nizavimo paslaugas. 

K. Dineikos g. 1, Druskininkai
+370 313 53 811 
info@spavilnius.lt
www.spavilnius.lt

8



9

UPA MEDICAL SPA
UPA MEDICAL SPA, Jūsų sveikatos namai 
– sveikatos stiprinimui, atsipalaidavimui ir 
poilsiui. Kviečiame išsitirti sveikatos būklę, 
gardžiuotis triskart per dieną subalansuotu 
maitinimu, mėgautis sveikatinimo ir poilsio 
programomis, gydančiomis ir atpalaiduojan-
čiomis voniomis, SPA procedūromis, veidą 
ir kūną puoselėjančiais masažais, baseinų 
ir pirčių pramogomis. Didžiausią dėmesį ski-
riame judamojo atramos aparato gydymui ir 
profilaktikai. Seminarams, mokymams, siūlo-
me dvi konferencijų sales.

Sveikatos g. 36, Druskininkai
+370 313 59188 
booking@upa.lt
www.upa.lt



10

SANATORIJA 
BELORUS
Daugiau kaip septynis dešimtmečius Drus-
kininkuose veikianti sanatorija BELORUS 
kurorto svečiams siūlo profesionalias gydo-
mąsias, sveikatinimo ir grožio procedūras. 
Sanatorijoje yra visa šiuolaikinė diagnos-
tikos ir gydymo įranga, o baseino ir pirčių 
kompleksas leidžia maloniai atsipalaiduoti 
ne tik gydymo metu, bet ir laisvalaikiu. Sa-
natorijos patalpose rasite sporto salę, gro-
žio ir sveikatingumo procedūrų kabinetus, 
kavinę, kurioje organizuojami renginiai bei 
gyvo garso koncertai. 

Maironio g. 2, Druskininkai
+370 313 60618, +370 615 14940 
info@belorus.lt
www.belorus.lt



11

VAIKŲ 
REABILITACIJOS 
SKYRIUS 
DRUSKININKŲ 
SAULUTĖ
Vaikų reabilitacijos skyrius Druskininkų 
SAULUTĖ įsikūręs 5 ha pušyne Druskininkų 
kurorto centre, ant Nemuno kranto. Natūralūs 
gamtos ištekliai – pušų aromato prisotintas 
oras, mineralinis vanduo, gydomasis purvas, 
įstaigoje taikomi reabilitacinio gydymo 
metodai tonizuoja, grūdina, padidina vaiko 
organizmo atsparumą ligai, užkerta kelią 
negaliai ar sumažina jos galimybę.

Vytauto g. 2, Druskininkai
+370 313 48685
saulute@santa.lt
www.sanatorijasaulute.lt



12

Vi
eš

bu
či

ai
Vi

eš
bu

či
ai

EUROPA ROYALE 
DRUSKININKAI
EUROPA ROYALE DRUSKININKAI įsikūręs pačioje Druskininkų 
miesto širdyje, šalia grojančio fontano. Jūs turite galimybę 
apsistoti istoriniame Druskininkų pastate – senosiose XIX a.
caro gydyklose. Pajuskite karališką poilsį ir prabangą. 
Viešbutyje rasite restoraną, kokteilių barą, boulingą, SPA 
ir konferencijų centrus, baseinų zoną, erdvią parkavimo 
aikštelę, visą parą veikiančią registratūrą.

Vilniaus al. 7, Druskininkai 
+370 600 07666, +370 680 18909
druskininkai@europaroyale.com
www.europaroyaledruskininkai.lt

BEST BALTIC HOTEL 
DRUSKININKAI CENTRAL
Nedideliame istoriniame viešbutyje Druskininkuose 
sudarytos puikios sąlygos poilsiui, svarbiems susitikimams, 
seminarams, šventėms su draugais ar kolegomis.

Šv. Jokūbo g. 22, Druskininkai 
+370 313 60533, +370 612 61763 
office@centralhotel.eu | www.bestbaltichotels.eu



13

GODA HOTEL & SPA
GODA HOTEL & SPA – tai jaukus, modernus bei elegantiškas 
4 žvaigždučių viešbutis įsikūręs visai šalia pušyno miško, 
kuriame rasite pasivaikščiojimo bei dviračių takus vedančius 
prie Nemuno vingių. Viešbutyje yra dvi poilsio oazės: SPA 
zonos terasa – čia galima atsipalaiduoti hidromasažinėje 
vonioje po atviru dangumi. Antroji – vaistažolių terasa.

Veisiejų g. 27, Druskininkai
+370 313 40070, +370 696 15292
viesbutis@goda.lt | www.goda.lt

13

FLORES SPA HOTEL
Ypatinga FLORES viešbučio atmosfera užburia maloniam 
ir atpalaiduojančiam poilsiui. Nepaprastas interjeras, kurio 
kiekviena detalė atplukdyta tiesiai iš Balio salos, sukurta 
rankomis ir pasakojanti savo istoriją. Patogiam poilsiui 
modernus viešbučio pastatas sujungtas su DRUSKININKŲ 
VANDENS PARKU ir DRUSKININKŲ GYDYKLA, todėl Jums 
nereikės rūpintis lauko apranga bei avalyne.

Vilniaus al. 13-3, Druskininkai
+370 697 08111, +370 697 08000
flores@aquapark.lt | www.floreshotel.lt



14

VIOLETA
Viešbutis VIOLETA yra Druskininkų kurorto centre vaizdin-
goje Nemuno upės pakrantėje. Svečių patogumui yra vis-
kas ko reikia geram poilsiui. Svečiai mėgaujasi išskirtinio 
skonio patiekalais jaukiame klasikinio tipo restorane, žie-
mos sode šalia židinio, vaizdingoje lauko terasoje. Pirtys, 
SPA procedūros, maudynės, treniruokliai skirti individua-
liam šeimos poilsiui.

Kurorto g. 4, Druskininkai
+370 313 60600 
info@violeta.lt | www.violeta.lt

SIMPATIJA
Nedidelis, modernia romantika ir nostalgiška estetika alsuo-
jantis viešbutis įsikūręs pėsčiųjų alėjoje šalia Druskininkų 
bažnyčios ir Druskonio ežero. Svečiams siūlomi patogūs 
bei stilingi, išskirtinio interjero kambariai, pusryčiai, poilsio 
kambarys su žaidimais, skaitiniais, kava. 7 min. pėsčiomis 
iki DRUSKININKŲ VANDENS PARKO, miesto gydyklų, lynų 
keltuvų. 

Vilniaus al. 2A, Druskininkai 
+370 313 51555, +370 650 22286
info@simpatijahotel.lt | www.simpatijahotel.lt



15

ART HOTEL
Viešbutis ART HOTEL įsikūręs Druskininkų senamiestyje, sko-
ningai rekonstruotame mediniame name, kuriame kiekvienas 
viešbučio aukštas susijęs su vis kita meno sritimi. Nuo vieš-
bučio 7 min. pėsčiomis iki DRUSKININKŲ VANDENS PARKO,         
6 min. automobiliu iki žiemos pramogų komplekso SNOW 
ARENA. 

Taikos g. 1 / Šv. Jokūbo g. 9, Druskininkai
+370 677 99229 
arthotel.lt@gmail.com | www.arthotel.lt

AQUA
Viešbutis sukurtas taip, kad jo svečiai galėtų jaustis patogiai 
ir laisvai, o viską, ko reikia tobulam poilsiui rastų net neišėję 
į lauką. Švelnus chalatas ir maudymosi kostiumas taps 
Jūsų poilsio drabužiais mūsų viešbutyje. Vandens parko 
linksmybės, grožio ritualai, masažai ir SPA procedūros 
prisidės prie nuostabios savijautos ir palepins ne tik Jūsų 
kūną, bet ir praskaidrins mintis bei pakels nuotaiką. 

Vilniaus al. 13-1, Druskininkai
+370 313 59195, +370 697 08000 
hotel@aquapark.lt | www.aqua.lt



16

DE LITA
Druskininkuose, atokiau nuo miesto šurmulio, tik 
kelios minutės pėsčiomis iki centro, šalia K. Dineikos 
sveikatingumo parko įsikūrė modernus viešbutis DE LITA. 
Patogūs kambariai, gardūs pusryčiai, profesionali SPA 
studija, begarsis liftas, dengtos terasos, nuosava stovėjimo 
aikštelė, paslaugus viešbučio personalas – tai sąlygos, 
kurios užtikrina patogų ir jaukų viešbučio svečių poilsį.

Vytauto g. 43, Druskininkai
+370 313 59198, +370 615 40018 
info@delita.lt | www.delita.lt

GALIA
Viešbutis GALIA įsikūręs Druskininkų kurorto senamiestyje, 
netoli DRUSKININKŲ GYDYKLOS ir DRUSKININKŲ VANDENS 
PARKO, labai patogioje ir ramioje vietoje.

Dabintos g. 3, Druskininkai
+370 313 55100
hotel@galia.lt | www.galia.lt



17

INZA
Trijų žvaigždučių viešbutis INZA įsikūręs ramioje Druskininkų 
vietoje, vos už 10 minučių kelio pėstute nuo istorinio centro. 

M. K. Čiurlionio g. 97, Druskininkai
+370 313 53533 
druskininkai@inzahotel.lt | www.inzahotel.lt

IVOLITA
Druskininkų senamiesčio centre, tylioje, mažoje Šv. Jokūbo 
gatvelėje, netoli DRUSKININKŲ GYDYKLOS ir DRUSKININKŲ 
VANDENS PARKO. Norintiems poilsį suderinti su gydymu, 
siūlome įvairios trukmės programas su gydomosiomis ir 
relaksacinėmis procedūromis miesto gydykloje. 

Šv. Jokūbo g. 10, Druskininkai 
+370 313 40030
registratura@ivolita | www.ivolita.lt



18

MEDŪNA
Jaukus, stilingai įrengtas viešbutis MEDŪNA yra įsikūręs 
Druskininkų centre. Vos už kelių žingsnių nuo viešbučio 
yra DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS ir DRUSKININKŲ 
GYDYKLOS. Kiekvienas kambarys yra teminis, su skirtingu 
interjeru. Viešbučių rezervavimas neužims daug laiko, yra 
galimybė įsiregistruoti į viešbutį bekontakčiu būdu.

Liepų g. 2, Druskininkai
+370 672 21001 
info@meduna.lt

REGINA
Klasikinio stiliaus REGINA viešbutis, įsikūręs pačioje 
Druskininkų širdyje. Visai greta viešbučio – Vilniaus pėsčiųjų 
alėja, DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS, DRUSKININKŲ 
GYDYKLA, lynų keltuvas. Viešbutyje yra jaukus baras – 
restoranas. SPA studijoje pasimėgaukite atpalaiduojančiais, 
gydomaisiais masažais, grožio procedūromis.

T. Kosciuškos g. 3, Druskininkai
+370 656 74077
info@regina.lt | www.regina.lt



19

VITA
Pačioje Druskininkų kurorto širdyje, vos keletą žingsnių nuo 
DRUSKININKŲ VANDENS PARKO įsikūrusiame viešbutyje 
įrengta 19 erdvių numerių. Patogūs ir funkcionalus kambariai, 
gardūs pusryčiai, pietūs bei vakarienės, erdvi stovėjimo 
aikštelė ir puiki viešbučio lokacija, užtikrins komfortišką 
poilsį dviem ar visai šeimai.

Maironio g. 3, Druskininkai
+370 614 73741
info@hotelvita.lt | www.hotelvita.lt

DALIJA
Pastatas pastatytas XIX a. pab., eklektinės architektūros 
medinė vila, atspindinti senųjų Druskininkų architektūrą. 
Pastatas įtrauktas į Lietuvos architektūrinių paminklų 
paveldą, jame įrengti svečių namai DALIJA.

Laisvės a. 21 / Vasario 16-osios g. 1, Druskininkai 
+370 612 96558, +370 612 12226
info@dalijahotel.lt | www.dalijahotel.lt



20

Sv
eč

ių
 ir

 p
oi

ls
io

 n
am

ai
Sv

eč
ių

 ir
 p

oi
ls

io
 n

am
ai

ALGIDOS NAMAIALĖJOS ĄŽUOLAS

ANDANTEAGNETA

Mūsų svečių namuose Leipalingio miestelyje, 12 km. nuo 
Druskininkų, galėsite patogiai pailsėti puikiai įrengtuose 
kambariuose, kuriuose sukurtos visos sąlygos visaverčiam 
Jūsų poilsiui. Galime vienu metu priimti iki 20 svečių. Taip 
pat siūlome jaukiai pavakaroti mūsų svečių namų patalpose 
esančioje užeigoje.

Dzūkų g. 21, Leipalingis
+370 659 43016, +370 659 43022
info@alejosazuolas.lt | www.alejosazuolas.lt

Apartamentai pėsčiųjų alėjoje, miesto senamiesčio centre. 
Visai šalia Nemuno pakrantė, DRUSKININKŲ GYDYKLA, 
DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS. Apartamentai nebrangiai, 
bet prabangiai suteiks nakvynę ir apgyvendins pačiame 
miesto centre.

Laisvės a. 3, Druskininkai 
+370 618 00899 
agneta@agneta.lt | www.agneta.lt

Poilsio ir svečių namai Jūsų laukia ramiame, nejudriame 
miesto rajone, apie 1 km. nuo Druskininkų Senamiesčio 
centro, apie 200 m iki Nemuno, apie 400 m iki ežero su 
paplūdimiais. Sodyboje siūlome pažaisti stalo tenisą, 
bilijardą, krepšinį. Jūsų patogumui įrengtos trys pavėsinės, 
lauko židinys.
Kalnų g. 46, Druskininkai 
+370 682 10953
info@andante.lt | www.druskininkai-poilsis.lt

Jeigu ieškote viešbučio patogioje Druskininkų miesto 
dalyje, ALGIDOS NAMAI yra tai, ko Jums reikia. Per 5 
minutes nueisite iki Nemuno paupio. Iš viešbučio taip pat 
pėstute pasieksite daugybę restoranų ir SPA centrų.

Dabintos g. 28, Druskininkai
+370 652 17368
algida61@gmail.com



21

AUŠRA APARTAMENTAIARNIKA VILA

BROLIŲ VILAAQUA APARTAMENTAI 

ARNIKA vila įsikūrusi Druskininkų miesto centre. Svečiams 
siūlome apsistoti erdviuose, jaukiuose, klasikiniu stiliumi 
įrengtuose kambariuose, apsilankyti lietuviškų patiekalų 
restorane ETNO DVARAS. Šalia vilos – Druskonio ežeras, 
miesto paplūdimys, teniso kortai, dviračių takai, miškas.

M.K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai 
+370 650 99495
vila@arnika.lt | www.druskininkudvaras.lt

Apartamentai AUŠRA įsikūrę miesto ir miško kaimynystėje. 
Iki DRUSKININKŲ VANDENS PARKO – 300 m. Jaukiuose 
apartamentuose Jūs maloniai praleisite laiką su šeima arba 
mielais draugais.

Aušros g. 37, Druskininkai 
+370 698 723 64, +370 613 400 09 
info@ausrahouse.lt | www.ausrahouse.lt

Vila Druskininkų kurorto centre. Visiškai šalia tyvuliuoja 
Druskonio ežeras. Netoliese įrengtas miesto paplūdimys su 
sporto aikštelėmis, yra teniso kortai. Čia pat ir miškas su 
pasivaikščiojimo ir dviračių takais. 

V. Kudirkos g. 25A, Druskininkai 
+370 698 19464, +370 622 60577 
info@broliuvila.lt | www.broliuvila.lt

Prabanga tviskantys AQUA apartamentai laukia išskirtinių 
pramogų ir karališko poilsio mėgėjų. Įspūdingi, erdvūs 
kambariai, išsiskiriantys puošnia, bet jaukia aplinka ir 
netikėtais interjero sprendimais suteiks Jūsų viešnagei 
ypatingų akcentų. 

Vilniaus al. 9, Druskininkai 
+370 697 08111, +370 697 08000
flores@aquapark.lt | www.aqua.lt



22

DOMI LINIBALTAS NAMELIS

DRAUGŲ NAMAIVILA RADIUM

Tai jaukus medinis namelis patogiam šeimyniniam poilsiui. Na-
melis yra ramiame privačių namų kvartale, su atskiru įvažiavimu 
ir privačiu kiemeliu. Kieme – vieta automobiliui, pavėsinė, grilis. 
2 aukštų apartamentuose patogiai gali apsistoti šeima iki 5-6 
asmenų.

P. Cvirkos g. 18, Druskininkai 
+370 650 54059
baltasnamelis@gmail.com

Druskininkuose, už 3,9 km nuo žiemos pramogų centro 
SNOW ARENA, įsikūrusioje viloje veikia nemokamas belaidis 
internetas, yra nemokama privati stovėjimo aikštelė. 
Viešnagės metu galėsite leisti laiką sode ir terasoje. 
Druskininkų vandens pramogų parkas yra už 500 metrų.

T. Kosciuškos g. 7, Druskininkai
+370 687 47631

Apartamentai DOMI LINI su galimybe ruošti valgį įsikūrę 
Druskininkuose, už 500 metrų nuo Druskininkų vandens 
pramogų parko. Čia veikia nemokamas belaidis internetas 
bei įrengta automobilių stovėjimo aikštelė.

Šlaito g. 4, Druskininkai
+370 611 45546
info@domilini.lt

Ekologiškas, unikalaus išplanavimo viešbutis su paprastais 
šiuolaikinio skandinaviško stiliaus numeriais, įsikūręs 
pačiame Druskininkų centre. Numeriai įrengti pirmame 
aukšte yra su atskirais įėjimais.

Šv. Jokūbo g. 12, Druskininkai 
+ 370 611 17000 
info@draugunamai.lt | www.draugunamai.lt



23

FAMILY HOUSE DRUSVA

GREEN GILEEURISTA

Esame senamiestyje, tylioje ramioje vietoje, 5 min. 
pėsčiomis iki pagrindinių turistinių objektų.

Žalioji g. 9, Druskininkai 
+370 655 55280
info@drusva.lt | www.drusva.lt

Tai jaukūs ir stilingi namai draugų susibūrimams, šeimų 
poilsiui, darbostogoms. Toliau nuo miesto šurmulio, 
gražioje vietoje ant Nemuno kranto. FAMILY HOUSE 
privalumai – erdvūs kambariai, didelė jauki svetainė su 
šiuolaikiškai įrengta virtuve, vaikų žaidimo kampelis, pirtis, 
didelis kiemas ir erdvi terasa.

Ateities g. 20B, Druskininkai
+370 611 56015
info@familyhouse.lt | www.familyhouse.lt

Tai puikus variantas ieškantiems poilsio gamtos apsuptyje, 
bet tuo pačiu ir pačiame Druskininkų kurorto centre. Vilos 
svečiai gali ilsėtis didelėje svetainėje, ruošti maistą įrengtose 
virtuvėse ar leisti laiką erdviame vidiniame kieme su sodu, 
sūpynėmis, pavėsine, kepsninėmis ir karštuoju kubilu. 

Žalioji g. 28, Druskininkai
 +370 614 73741
info@hotelvita.lt | www.hotelvita.lt

Svečių namai įsikūrę pačiame Druskininkų miesto centre, 
už 50 metrų nuo DRUSKININKŲ VANDENS PARKO, 
DRUSKININKŲ GYDYKLOS ir už 200 metrų nuo nuotykių 
parko UNO. Pro langus matosi grojantis ir šokantis fontanas, 
miesto parkas. 

Laisvės a. 1 / Vilniaus al. 22, Druskininkai 
+370 618 00441 
euristahotel@gmail.com



24

KURORTO NAMASGRETA

MEDEA APARTAMENTAIINGA VACATION HOUSE

Svečių namai yra kairėje Nemuno pusėje, privačių 
namų rajone. Per 3 minutes iš svečių namų nueisite iki 
DRUSKININKŲ VANDENS PARKO ir miesto centro. Už 1,5 km 
yra žiemos sporto kompleksas SNOW ARENA. Šalia svečių 
namų įrengta slidinėjimo įrangos saugykla bei vaškavimo 
namelis.

Šlaito g. 13, Druskininkai
+370 614 82266
algida61@gmail.com

Apsistoję mūsų apartamentuose galėsite ilsėtis terasoje 
ir grožėtis miesto vaizdais. Pačioje kurorto širdyje įsikūrę 
apartamentai kviečia apsistoti kambariuose su virtuvėle.   
Tikimės, kad Jūsų viešnagė pranoks visus lūkesčius!

Šv. Jokūbo g. 13, Druskininkai
+370 626 13478
inga.vacation.house@gmail.com

Unikalus ir jaukus atostogų namas, ramioje aplinkoje, 
miesto parke tarp pušų, visai šalia Nemuno. Nuomojamos 
vilos kambariai dekoruoti pagal metų laikus. Villoje 
patogiai  apsistoti gali iki 9 asmenų, ją mėgsta didelės 
šeimos, draugų kompanijos. 

Kurorto g. 13, Druskininkai
+370 686 36058
poilsis@kurortonamas.lt | kurortonamas.lt

Apartamentai, įsikūrę ramybės ir pušų apsuptyje ant ežero 
kranto. Čia atitrūksite nuo kasdienybės, pailsėsite. Šalia 
esančiame sveikatingumo centre UPA MEDICAL SPA 
galėsite lepintis gydomosiomis ir SPA procedūromis, 
skanauti UPA restorano patiekalais bei mėgautis baseino ir 
pirčių pramogomis.
Sveikatos g. 34, Druskininkai
+370 313 59188 
booking@upa.lt | www.upa.lt



25

MINERALINIAI APARTAMENTAIMEILĖS SALA

PARKO VILAMILDA

Apartamentų kompleksas MEILĖS SALA – tai skandinaviško 
stiliaus, dviejų aukštų namas, šalia Nemuno skardžio prie 
Meilės salos.

Mildos g. 7, Druskininkai 
+370 659 12222 
dguesthouse@gmail.com | www.druskininkai-guesthouse.eu

Svečių apgyvendinimui – prabangūs, puikiai įrengti 
kambariai šalia pušyno. Netoli Nemunas, miesto centras, 
DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS, DRUSKININKŲ GYDYKLA, 
pramogų aikštė.

Mizarų g. 52, Druskininkai 
+370 663 77901 
info@mineraliniai.lt | www.mineraliniai.lt

Svečių namai PARKO VILA – įsikūrę ypač patogioje vietoje 
pėsčiųjų alėjoje Druskininkų centre. 5 min. pėsčiomis iki 
DRUSKININKŲ GYDYKLOS, DRUSKININKŲ VANDENS PARKO, 
miesto restoranų ir kavinų. Tai – puikus pasirinkimas sporto 
komandai, turistų grupei, darbo kolektyvui.

K.Dineikos g. 12, Druskininkai 
+370 659 63450, +370 659 99460
info@parkovila.lt | www.parkovila.lt

Jaukūs svečių namai pačiame Druskininkų miesto centre. 
Svečių namai įsikūrę ramioje vietoje šalia K. DINEIKOS 
SVEIKATINGUMO PARKO, ant Ratnyčėlės upelio kranto. 
300 m iki miesto paplūdimio. Tai puiki vieta atvykstantiems 
pailsėti ir pasimėgauti ramybe.

Sausoji g. 14, Druskininkai
+370 686 58755 
milda@alytausparama.lt | www.milda-druskininkai.lt



26

URSULA ROYAL APARTMENTSATOSTOGŲ NAMAI SAKA

THE HOUSESENASIS PAŠTAS

Kiekvienas kambarys vis kita (PA)SAKA, spalva, ženklas, 
legenda – tai suteikia atostogų namams išskirtinumo, 
savitumo. Įrengtuose aštuoniuose kambariuose rasite vis kitą 
legendą, susijusią su Druskininkų apylinkėmis. Čia kiekvienas 
bus apgaubtas maloniu savininkų dėmesiu, jauki ir šilta aplinka 
padės nors trumpam pamiršti kasdienybę ir rūpesčius.

Mizarų g. 43, Druskininkai 
+370 617 73844 
info@atostogunamai.lt | www.atostogunamai.lt

SENASIS PAŠTAS - jaukumo ir ramybės oazė pačiame 
Druskininkų centre. Pro savo kambarių langus galėsite 
mėgautis nepakartojamais Druskonio ežero vaizdais, 
džiaugtis kurorto ramybe. Apartamentai yra su virtuvėlėmis 
ir visa reikalinga įranga. 

V.Kudirkos g. 37, Druskininkai
+370 682 58257 
senasispastas@gmail.com | www.senasispastas.lt

Unikalūs, išskirtinio dizaino, elegancija ir prabanga 
dvelkiantys apartamentai URSULA ROYAL APARTMENTS 
yra įsikūrę Druskininkų centre, šalia pagrindinės miesto 
turgavietės, kur visais metų laikais rasite šviežių sezoninių 
produktų. 

P. Cvirkos g. 40, Druskininkai
+370 686 03069
info@ursularoyal.lt | www.ursularoyal.lt

THE HOUSE svečių namai įsikūrę pačiame miesto centre. 
Kultūros paveldo pastate sukūrėme santūraus modernumo 
erdvę, patrauklią skandinaviško stiliaus estetiką ir malonią 
atmosferą. Svečių kambariai – kompaktiški ir jaukūs, 
sukuriantys lengvumo ir jaukumo jausmą.

M.K.Čiurlionio g. 61, Druskininkai
+370 679 14738 
druskininkuterasa@gmail.com | www.thehouse.lt



27

VILA MARTAVILA EVELINA

ŽEMYNAVILA NIKOLAS

Nedideli, jaukūs svečių namai šalia Druskonio ežero. 

M.K.Čiurlionio g. 36, Druskininkai
+370 685 68942 
vila@ft.lt | www.vilaevelina.lt

Svečių apgyvendinimui – 2 atskiri namai ir 2 apartamentai. 
Vila įsikūrusi netoli miesto centro, DRUSKININKŲ VANDENS 
PARKAS ir DRUSKININKŲ GYDYKLA – už 600 m, SNOW 
ARENA – 4 km.

M.K. Čiurlionio g. 1, Druskininkai
+ 370 658 55707
milmin08@gmail.com

ŽEMYNOS svečiai kviečiami apsistoti Druskininkų centre 
įsikūrusiuose ir patiems gamintis maistą pritaikytuose 
ekologiškuose apartamentuose su geoterminiu šildymu. 
DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS – 400 m., SNOW ARENA 
– 3,5 km. 

Šv. Jokūbo g. 11, Druskininkai
+370 612 96558, +370 612 12226
info@zemynadruskininkai.lt | www.zemynadruskininkai.lt

Svečių namai VILA NIKOLAS įsikūrę ramioje vietoje 
Druskininkų centre. Netoli miesto turgavietė, prekybos 
centrai, pėsčiomis galima pasiekti pagrindines lankytinas 
kurorto vietas. Komplekse yra įrengta pirtis su sūkurine 
vonia ir poilsio zona.

P. Cvirkos g. 15 / Palangos g. 17, Druskininkai
+370 608 34728 
drusapart@gmail.com | www.vilanikolas.lt



28

Ka
im

o 
tu

riz
m

o 
so

dy
bo

s
Ka

im
o 

tu
riz

m
o 

so
dy

bo
s

BILSO SODYBAAVIRIO VINGIS

DRUSKININKĖLIŲ SODYBABARŠKULIŲ SODYBA

Tobula vieta jaukiai ir nepakartojamai šventei ar 
individualiam poilsiui. Išpuoselėta aplinka, jaukūs 
apartamentai, modernios klasikos interjeras ir erdvės 
alsuojančios prabanga. Iš vienos pusės vilą juosia erdvi 
pieva ir miškas, iš kitos – atsiveria Avirio ežeras.

Leipalingio pl. 27A, Veršiai
+370 656 64848 
info@aviriovingis.lt | www.aviriovingis.lt

Norintiems ramaus ir šeimyninio poilsio, siūlome apsistoti 
BARŠKULIŲ sodyboje, kuri įsikūrusi 9 km nuo Druskininkų. 
Ramų laisvalaikį galėsite leisti gulėdami ant mobilių ąžuolinių 
gultų, skaitant knygas namelio terasoje ar balkone ir stebint 
vaikus, žaidžiančius žaidimų aikštelėje.
Senoji g. 6, Ricieliai 
GPS: 54.078982° 23.98699°
+370 684 56685
barskuliai@gmail.com | www.atostogoskaime.lt

12 km nuo Druskininkų, pušyne, prie Baltojo Bilso ežero, 
įsikūrusi BILSO sodyba. Galima švęsti vestuves, jubiliejus, 
rengti konferencijas, stovyklas, poilsiauti. Teikiame maitinimą. 
Teritorijoje – banketų salė, lauko terasa, pavėsinės, kepsninės, 
laužavietė prie ežero, tinklinio aikštelė, supynės, batutas, 
pirtis, kubilas, vandens dviratis, valtis, dviračiai, slidės.

Azagio g. 10, Vilkanastrai
+370 687 26807
avilcinskiene@gmail.com | www.bilsas.lt

Sodyba yra puikiai pritaikyta įmonių renginiams, 
konferencijoms, mokymams, stovykloms bei įvairioms 
šventėms. Sodyba yra nutolusi nuo miesto šurmulio, tad 
čia lengva atsiduoti efektyviam darbui ar ramiam poilsiui. 
Profesionali virtuvė su naujausia įranga.

Druskininkėlių g. 5, Druskininkėliai
GPS.: 54.087816, 23.842605 +370 630 50444
druskininkeliusodyba@gmail.com | www.druskininkeliai.lt



29

JŪRATĖDZŪKIJOS UOGA

LATKRANTĖIGNĖ

Jaukiai stilinga sodyba tarp Dzūkijos nac. parko miškų ir 
ežerų, 18 km nuo Druskininkų. Siūlome laisvalaikio pramogas 
įmonėms ir šeimoms. Sodybos teritorijoje teka upelis, yra 
tvenkinys ir pirtis, vaikų žaidimų aikštelė ir pavėsinė.

Viršurodukio k. Druskininkų sav.
+370 699 63565
info@dzukijosuoga.lt | www.kaimoturizmosodyba.eu

Moderni ir patogiai įrengta sodyba vienkiemyje, pušų 
apsuptyje, suteikia ramybę ir poilsį. 

Ilgio g. 16, Grūtas
+370 601 44525 
jurate@atostogoskaime.lt
www.atostogoskaime.lt

Kaimo turizmo sodyba įsikūrusi ant nuostabaus grožio 
Lato ežero kranto. Sodyba turi 5 namelius. Kiekvienas 
namelis turi savo atskirus įvažiavimus ir atskirą erdvę su 
šašlykinėmis ir sūpynėmis. Taip pat yra bendra žaidimų 
erdvė, dvi dzūkiškos garinės pirtys ir kubilas.

Ežero g. 14, Latežeris
+370 686 14077
www.prieezero.lt/lt/apgyvendinimas/-62/ 

Sodyba įsikūrusi 4 km nuo Druskininkų, šalia vaizdingo 
pušyno ir Ratnyčėlės upelio. Papildomai svečiams siūlomos 
maitinimo, SPA, aktyvaus laisvalaikio pramogos, poilsio 
zonos vaikams ir suaugusiems, edukacinės programos. Yra 
galimybė organizuoti įvairaus pobūdžio renginius.

Vienkiemių g. 5, Jaskonys
+370 678 70006 
sodybaigne@gmail.com | www.sodybaigne.lt



30

VILA NATURAPOILSIS PRIE AVIRIO

VILLA RATASODYBA RŪKE

Sodyba įsikūrusi 10 km nuo Druskininkų, ant gražaus, 
miškais apsupto Avirio ežero kranto. Pagrindiniame name 
– 35 vietos, kitas namelis talpina iki 10 žmonių. Namelis ant 
vandens 14 vietų.

Paežerės g. 7, Veršiai
+370 682 15181, +370 313 51254, +370 620 76247 
audrone.aviris@gmail.com | www.aviris.prieezero.lt

SODYBĄ RŪKE rasite visai šalia Druskininkų ir automobiliu 
nuvykti iki miesto centro prireiks vos keleto minučių. 
Jaukioje sodyboje rasite ramybę ir tylą arba galėsite 
organizuoti šeimynines ar kitas šventes. Vienu metu 
sodyboje galime priimti 18 – 20 žmonių. 

Panemunės g. 8, Neravai
+370 686 58550 
sodyba2011@gmail.com | www.poilsisdruskininkuose.lt

Mėgstančius ramų ir jaukų poilsį kviečiame apsilan-
kyti naujuose gamtos apsuptyje įsikūrusiuose ap-
artamentuose VILA NATURA. Apartamentai įsikū-
rę 7 km nuo Druskininkų, miške prie Ilgio ežero. 
Tai ramybės oazė pasiilgusiems poilsio gamtoje!

Ilgio g. 8B, Grūtas
+370 685 50393
info.vilantura@gmail.com

Vila įsikūrusi Ratnyčios kaime, greta Druskininkų. Miške 
esančią sodybą juosia Ratnyčėlės upelis, kur ramybę rasite 
ir kūnui, ir sielai. Sodyba talpina iki 30 asmenų.

Ratnyčios g. 2, Ratnyčia
+370 650 27771 
info@villarata.lt | www.villarata.lt



31

VILKANASTRŲ DVARASVILA RICA

ŽIOGELIAIVILA VANAGO LIZDAS

Sodyba įsikūrusi 8 km nuo Druskininkų kurorto. 
Nuomojami  apartamentai su atskirais įėjimais iš 
kiemo,  virtuvėmis  ir visais patogumais. Jūsų privačiam ir 
ramiam poilsiui – didelė privati sodybos teritorija. Tai puikus 
pasirinkimas šeimai su vaikais.

Liepiškių g. 24, Ricieliai
+370 684 56685 
barskuliai@gmail.com | www.prieezero.lt

Elegantiškas, klasikinio stiliaus dvaro sodybos kompleksas 
Dzūkijos miškų ir ežerų apsuptyje. Tai ideali vieta 
trokštantiems privatumo, nuostabios gamtos ir patogumo. 
Ilgalaikiam poilsiui skirti rąstiniai nameliai su visais 
patogumais, įrengtos laisvalaikio zonos bei pirtys. 

Azagio g. 7A, Vilkanastrai
+370 612 22206, +370 620 11330
vilkanastrudvaras@gmail.com | www.vilkanastrudvaras.lt

Ramus, šeimyninis poilsis etnografiniame Žiogelių kaime 
Dzūkijos nacionaliniame parke, 10 km nuo Druskininkų. 
Pirtis, baseinas. Pamirškite miesto triukšmą, pas mus rasite 
atgaivą kūnui ir sielai! 

Žiogelių g. 6, Žiogeliai 
GPS: 54.0640853, 24.1155038 
+370 600 23161 
ziogeliai@gmail.com | www.sodybaziogeliai.lt

Moderniai įrengta vila įsikūrusi 2 km nuo Druskininkų 
ramiame pušyne šalia Ratnyčėlės upelio, talpina iki 8 
asmenų. Čia galėsite džiaugtis privatumu ir prabanga, o 
šeimininkai užtikrins pilnavertį poilsį.

Pariečės kel. 1, Jaskonys
+370 684 46237
vila.vanagolizdas@gmail.com



DRUSKININKŲ 
KEMPINGAS
Keturių žvaigždučių, 200 vietų kempingas 
Druskininkų mieste, šalia Druskininkų turizmo 
ir verslo informacijos centro.
Teritorijoje yra 10 stacionarių kempingo 
namelių. Druskininkų kempingas puikiai tinka 
vaikų, sportininkų stovykloms ar kitoms 
didesnėms grupėms kurios ieško ekonomiško 
apgyvendinimo.
Kempingo teritorijoje rasite 40 specialiai 
suplanuotų ir pritaikytų aikštelių tiek palapinėms, 
tiek kemperiams pasistatyti. Kiekviena aikštelė 
turi įvadus prisijungti prie elektros ir vandens 
tinklų. Druskininkų kempingo teritorijoje rasite 
bendrą virtuvę su visa reikalinga buitine įranga 
maisto gaminimui. Aktyvaus sporto mėgėjai 
gali naudotis paplūdimio tinklinio ir paplūdimio 
teniso aikštelėmis. Specialioje grill – zonoje 
galima išsikepti sau patinkantį patiekalą čia 
įrengtuose lauko židiniuose ir mėgautis 
kempingą supančia gamta, vakarus leidžiant 
čia pat įrengtose lauko pavėsinėse.
Visai šalia Druskininkų kempingo rasite                       
K. DINEIKOS SVEIKATINGUMO PARKĄ kuriame 
gausu pasivaikščiojimo takų, veikia pirtis su 
kaskadinėmis maudyklomis, vaikų žaidimo 
aikštelė, o miesto centrą pasieksite vos per 10 
minučių kelio pėsčiomis.
Kempinge mielai laukiami ir svečiai su 
keturkojais augintiniais.

Gardino g. 3, Druskininkai
+370 313 60800 
camping@druskininkai.lt
www.druskininkai.lt

32

Ke
m

pi
ng

as
Ke

m
pi

ng
as



33

TECH SPA
TECH SPA – vieta, kurioje iš tiesų gali pa-
tirti, ką reiškia sveikas gyvenimo ir darbo 
balansas. Čia po vienu stogu sukurta jauki 
aplinka poilsiui, stilingos ir ramios co-living 
vietos bei funkcionalios ir motyvuojančios 
bendradarbystės erdvės – tai kryptis tavo 
asmeniniam augimui ir įkvėpimui, komandos 
darbostogoms, strateginėms sesijoms, ben-
druomenės susibūrimams, naujoms pažin-
tims ar tiesiog poilsiui.

V. Kudirkos g. 33, Druskininkai
+370 674 54543
techspa@techzity.com
techzity.com/lt/tech-spa/

33

Kūrybinės studijos
Kūrybinės studijos



workationresort.lt

34



Pavadinimas Salių skaičius Žmonių skaičius Daugiau informacijos

SPA Vilnius Druskininkai 10 900 www. spavilnius.lt

Grand SPA Lietuva 7 800 www.grandspa.lt

Eglės sanatorija 3 660 www.sanatorija.lt

Dainava 7 510 www.hotel-dainava.lt

Aqua 2 450 www.aquapark.lt

Europa Royale Druskininkai 5 400 www.europaroyaledruskininkai.lt

Sanatorija Belorus 1 100 www.belorus.lt

Regina 1 100 www.regina.lt

Best Baltic Hotel Druskininkai 3 75 www.bestbaltichotels.eu

UPA medical SPA 2 71 www.upa.lt

Goda 1 70 www.goda.lt

Violeta 1 50 www.violeta.lt

De Lita 2 46 www.delita.lt

Simpatija 1 20 www.simpatijahotel.lt

35

KONFERENCIJŲ SALĖS

Konferencijų salės
Konferencijų salės



Turizmo informacijos centras /
Tourism information centre

Ligoninė / Hospital

Dviračių takas / Bicycle path

Autobusų stotis / Bus station

Lynų keltuvas / Cable carts

Vandens parkas / Aquapark

Snow Arena / Snow Arena

Vaizdinga vieta / Picturesque site

Degalinė / Petrol station

Policija / Police

SUTARTINIAI ŽENKLAI /LEGEND

Kempingas / Campsite

Bažnyčia / Church

Cerkvė / Orthodox church

Muziejus, galerija / Museum, gallery

Mastelis 1:17 000 (1 cm - 170 m)

0 100 300 400 500 m200

SNOW ARENA


